平成 23 年 8 月 4 日

各   位

上場会社名  パラマウントベッド株式会社

本社所在地  東京都江東区東砂 2丁目 14 番 5 号

コード番号  ７９６０

上場取引所  東京証券取引所 市場第一部

決 算 期  年 1 回 3 月

問い合せ先  執行役員 広報・ＩＲ部長 八田 俊之

TEL     03－3648－1111

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社であるサンネットワーク株式会

社の商号変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

  （１）商 号 サンネットワーク株式会社

  （２）本店所在地 東京都江東区東砂 2丁目 14 番 5 号

  （３）代表者氏名 代表取締役社長 井上 淳嗣

２．変更の理由

パラマウントベッドグループは本年 10 月 1 日、パラマウントベッドホールディング

ス株式会社を親会社とする持株会社体制への移行を予定しております。これに伴い、福

祉用具レンタル卸事業を行う子会社のサンネットワーク株式会社について、同一グルー

プであることをイメージしやすく、かつ業務領域を印象付ける商号とすることで、当社

グループのブランド価値向上と総合力発揮を目指してまいります。

３．新 商 号  パラマウントケアサービス株式会社

   （英文表記：PARAMOUNT CARE SERVICE CO.,LTD.）

４．新商号実施日  平成 23 年 10 月 1 日

                           以  上